11版责编/陈巍元 美编/李鸳 校对/朱峰璐 2022年10月13日 星期四国际

镇江市自然资源和规划局润州分局划拨用地手续批前公示
镇自然资公示润（2022）第6号

依据用地单位申请，我局拟对下列1宗国有建设用地以行政划拨方式办理供地手续，现就相关事项公示如下：

凡对以上有异议的单位或个人，请于本公示期限内向我局提出书面材料，逾期无异议我局将依法给予办理相关手续。
公示期限：2022年10月13日至2022年10月17日，共5天。 受理地点：镇江市自然资源和规划局润州分局
联系地址：金润大道1016号 邮政编码：212001 联系电话：0511-87056516

序号

1

拟用地单位

镇江崇实房地
产有限公司

地块座落

润州区登云山路
以北地块西侧

项目名称

崇实路（镇江离职干部
休养所-登云山路）

面积（平方米）

999

用途

城市道路用地

供地方式

划拨

备注

经镇江市丹徒区人民政府批
准，镇江市自然资源和规划局丹徒
分局决定以挂牌方式出让 1 宗国有
建设用地使用权。现将有关事项公
告如下：

本次国有建设用地使用权实行
网上挂牌出让，通过镇江市国有建设
用地使用权网上交易系统 ( http://
ggzy.zhenjiang.gov.cn/jypt.html)(以下
简称网上交易系统)进行网上交易，
不接受现场书面、电话、传真、邮件、
口头等方式申请。

一、竞买人在提出申请前，应该
于 2022 年 10 月 13 日至 2022 年 11 月
14日携带相关证明材料到镇江公共

资源交易中心办理数字CA证书后方
能参加网上申请。

二、挂牌出让地块的基本情况和
规划指标要求：详见附表。

三、时间安排
1.下载材料、报名时间：2022年10月

26日至2022年11月14日下午4:00止；
2. 资审、缴纳保证金时间：2022

年 10月 26日至 2022 年 11月 14日下
午4:00止，竞买人可通过网银系统或
到指定银行缴纳竞买保证金；

3.挂牌时间：2022年 11月 8日至
2022年11月17日下午4:00止；

四、竞买资格
中华人民共和国境内外的自然

人、法人和其他组织，除法律、法规另
有规定外，均可报名参加竞买。可以
独立竞买，也可以联合竞买。竞买申
请人按规定缴纳竞买保证金，经江苏
省用地企业信用诚信数据库比对合
格，系统将自动赋予竞买资格。

申请人竞得土地后，拟成立新公
司进行开发建设的，应在申请书中明
确新公司的出资构成（全资）、成立时
间等内容。在竞得人按约定办理完
新公司注册登记手续后，再与新公司
签订《国有土地使用权出让合同变更
协议》。

五、在受让人缴清土地出让金后
履行受让宗地交付手续。

六、本次国有建设用地使用权挂
牌出让按照价高者得的原则确定竞
得人。

七、报名手续
竞买人申请报名时须提供下列

资料：1.企业营业执照副本原件及复
印件；2. 法人代表身份证明、法人授
权委托书、个人身份证原件及复印
件；3. 保证金不是银行贷款、股东借
款、转贷或募集资金的承诺书及商业
金融机构的资金证明；4. 经资审合
格，并提交统一格式的书面竞买申请
书后，方可缴纳保证金，取得正式竞
买资格；5.拟建工业项目符合所在镇
（园区）产业规划的书面证明（产业准

入证明）。
八、经镇江市丹徒区人民政府批

准，自本公告发布之日起，收回上述
一宗拟出让土地范围内的单位和个
人的不动产使用权，注销原不动产登
记，不动产登记机关将不另行通知。

九、本公告内容如与出让文件不
一致，以出让文件为准。本次挂牌出
让由镇江市自然资源和规划局丹徒
分局委托镇江市公共资源交易中心
丹徒分中心具体承办，并对本《公告》
有解释权。

报名联系地点：镇江市丹徒区谷
阳大道 178 号三楼镇江市公共资源
交易中心丹徒分中心

联系人：
汤先生：0511-89980212
周女士：0511-88991768
本次出让的有关具体要求，详见

出让文件和镇江市自然资源和规划
局丹徒分局及市公共资源交易中心
网站。

网址：
http://ggzy.zhenjiang.gov.cn/jypt.html
http://zrzy.jiangsu.gov.cn/zj/dtfj/

特此公告

镇江市自然资源和规划局丹徒分局
镇江市公共资源交易中心丹徒分中心

2022年10月13日

镇江市丹徒区国有建设用地使用权挂牌出让公告
镇自然资徒[2022]8号

序号

1

地块名称

DT2116G

出让面积（平
方米/亩）

20019/30.03

土地坐落

辛丰镇

土地用途

工业

出让年
限(年)

50

供地条件

现状

土地交付时间

土地出让金缴清
后一周内交付

土地价款支付期
限

签订合同之日起
90日内付清

开竣工期限

签订合同之日起9个
月内开工，开发建设
期限24个月

其它要求

必须遵守污染物排放的国家和地方标
准且符合污染物排放总量控制等环保
法律法规要求，不得占用生态红线。必
须符合水利、林业等有关法律法规

产业类型

金属制品制造

容积率

1.5-2.0

绿地面积㎡

≤2602

投 资 强 度
（万元/亩）

≥350

挂牌起始价
（万元）

811

竞买保证
金（万元）

165

加 价 幅 度
（万元）

20

2022年第八期国有建设用地挂牌出让地块简介 主要规划控制指标及要求

注：其余规划控制指标详见地块规划条件书

美国媒体10月11日披露，沙特阿
拉伯“直截了当”拒绝美国政府要求其
暂缓支持主要产油国大幅减产石油决
定，美方认为沙特此举无异于“站队”
俄罗斯，威胁要“重新评估”美沙关
系。美国总统约瑟夫·拜登警告，沙特
做法“必有后果”。

【“响亮说不”】

据《华尔街日报》援引知情人士的
说法报道，美方官员曾警告沙特如果
支持减产石油，将被视为在乌克兰问
题上支持俄罗斯，有损美方对沙特已
经有所减弱的支持。

报道说，美方官员要求沙特及其
他海湾地区产油国推迟一个月实施减
产计划，但沙特方面认为，拜登政府提
出这一要求，只是因为担心在美国 11
月8日国会中期选举前这段关键时间

内油价继续飙升，从而大大打压民主
党支持率，因而说了个“响亮的不”。

以沙特为首的石油输出国组织
（欧佩克）成员国与俄罗斯等非欧佩克
产油国组成的“欧佩克+”机制本月 5
日决定自今年 11月起大幅减产，在 8
月产量基础上将月度产量日均下调
200万桶。

美国通货膨胀率连续多月维持在
40年高位，民众不满拜登政府抑制燃
油价格不力。主要产油国大幅减产预
计进一步推升油价，令民主党选情承
受更大压力。

《华尔街日报》披露，拜登 7月首
次以总统身份访问沙特时，沙特方面
原本打算提议主要产油国日均增产
50万桶，作为对美“亲善信号”，但与
拜登政府存在龃龉的沙特王储穆罕默
德·本·萨勒曼坚持将增产量降至 10
万桶。这一小幅增产计划实施没多

久，欧佩克与非欧佩克产油国 9月又
决定将月度产量日均下调10万桶，相
当于重回拜登访沙前水平，引发白宫
不满。

按照知情人士说法，美国国务院
能源安全高级顾问阿莫斯·霍克斯坦
通过电子邮件向沙特能源大臣阿卜杜
勒-阿齐兹·本·萨勒曼表达上述不
满。后者被那封邮件激怒，更加坚定

“制定独立于美国的能源政策”决心。

【“重估”关系】

尽管沙特方面多次表示支持减产
石油“纯粹出于经济理由”，美国白宫
新闻秘书卡里娜·让－皮埃尔 11 日
说，沙特此举“无疑是在与俄罗斯保持
一致”。

多名民主党籍国会议员呼吁对沙
特采取惩罚措施。美参议院外交关系

委员会主席罗伯特·梅嫩德斯敦促立
即冻结与沙特之间包括军售在内的所
有合作；参议院军事委员会成员理查
德·布卢门撒尔和众议员罗·康纳已提
交暂停对沙特军售的法案。

白宫国家安全委员会发言人约
翰·柯比 11日说，拜登已经清楚意识
到需要“重新评估”与沙特关系，以确
保美沙关系“服务于我们的国家安全
利益”。

拜登 11日接受美国有线电视新
闻网专访时说，他将与国会商讨如何
处理美沙关系。他没有透露会否同意
暂停对沙特军售，但强调沙特的做法

“一定会有后果”。
据美联社分析，沙特是美国在中

东地区“（关系）重要且复杂”的盟友，
拜登“愿在多大程度上向沙特展现自
己的不满”尚待观察。

新华社电

新华社电 据路透社10月11日
报道，美国参议院正在审议的“2023
年国防授权法案”不包括延长波音
737 MAX两款新机型获得认证的截
止时间，可能导致两款机型须按照新
规定争取认证，交付使用或大大推迟。

波音737 MAX7型和MAX10型
原定获得认证的截止时间是今年12
月。美国共和党籍联邦参议员罗
杰·威克上月底提议将这一期限延
至2024年9月，并试图把这一内容
加入“2023年国防授权法案”，但未
能成功。

按路透社的说法，如果认证截止
时间无法延后，波音737 MAX7型、
MAX10型认证将必须遵守新的更为
严格的驾驶舱警报系统规定，这可能
大大推迟两款机型交付使用。

不过，上述国防法案仍有可能
修改，延长认证截止时间也可能在
今年年底前被附到美国会审议的其
他计划中。

波音737 MAX8型客机在2018
年、2019年发生两次空难，导致总计
346人丧生。美国国会在空难后通过
飞机认证改革法案，包括一些新规

定。经历全球范围近两年停飞后，美
国联邦航空局2020年11月解除对波
音737 MAX的停飞禁令。

参议员威克和波音公司暂未就
此事作出回应。波音公司股价11日
收盘时跌至每股131.57美元，较前
一交易日收盘价下跌33美分。

波音公司现收到737 MAX7型
和MAX10型客机订单或订购意向
共计约1000个。路透社援引美国联
邦航空局的一封信报道，波音公司
预计，737 MAX10型客机可能无法
在明年夏季前获得认证。

国际货币基金组织(IMF)10月
11日发布新一期《世界经济展望
报告》，称得益于石油出口和国内
需求相对稳定，俄罗斯经济萎缩状
况没有预期严重。

报告写道：“俄罗斯经济的萎
缩状况没有先前预期的严重，反映
了在更有力的财政和货币政策支
持下俄石油出口及其国内需求的
韧性。”

国际货币基金组织说，俄经济
今年二季度按年化率计算萎缩
21.8%，而今年全年预计仅萎缩
3.4%。在 6月这一组织曾预测俄
经济今年全年萎缩6%。

俄总统弗拉基米尔·普京9月
表示，俄经济状况逐步“正常化”，
失业率降至 3.8%，为历史最低水
平，年通货膨胀率降至 13.7%，远
低于今春西方多项对俄制裁措施
开始起作用之际。按照普京的说
法，最糟糕的状况已经过去。

俄罗斯 2月 24日对乌克兰发
起特别军事行动后，欧洲联盟与美
国一道对俄施加严厉经济制裁，包
括寻求摆脱对俄石油和天然气的
依赖，却导致欧洲能源供应紧张、
价格飞涨。

据法新社分析，新一期《世界
经济展望报告》从某种程度上支持
俄政府对本国经济的看法。尽管
俄经济或许面临长期挑战，就眼下
来说，其能源出口似乎正在帮助俄
挺过西方制裁。

俄罗斯财政部数据显示，今年
前8个月，超过40%的俄联邦财政
收入来自油气行业。

国际金融协会副会长埃利娜·
里巴科娃告诉法新社记者：“我们
可以认为头几轮（对俄）制裁的影
响已经过去，尤其在金融领域。”

石油输出国组织（欧佩克）与
非欧佩克产油国上周决定自今年
11月起大幅减产，这一决定预计
继续推升油价，因而受到俄政府欢
迎。美国媒体 11日披露，白宫曾
要求沙特阿拉伯暂缓支持主要产
油国大幅减产石油的决定，遭后者

“直截了当”拒绝。
法新社分析，鉴于七国集团难

以就俄石油出口“限价”措施达成
一致，也很难获得他国响应，俄经
济前景似乎正在改善。按照国际
货币基金组织的新预测，俄经济明
年萎缩幅度为2.3%，低于7月预测
的3.5%。 新华社电

多家外媒报道，美国英特尔公
司计划大幅裁员，可能波及数千
人，以降低成本、应对个人电脑需
求萎缩。

美国彭博新闻社10月12日报
道，英特尔最早本月宣布裁员，可能
在其27日发布第三季度财务报告
的同一天。截至7月，英特尔有11.37
万员工。英特尔销售和营销等部分
部门裁员比例可能达大约20%。

英特尔主营的个人电脑处理
器业务正面临需求急剧下滑。这家
公司7月警告，其2022年销售额将
比先前预期低大约110亿美元。华
尔街分析师预测，英特尔第三季度
营收将减少大约15%。

英特尔高管在今年第二季度
财报电话会议上说，公司承认可能
将为提升利润率作出改变。英特尔
首席执行官帕特·格尔辛格当时

说：“2022年，我们同样在降低核
心开支，在今年下半年将寻求采取
额外行动。”

英特尔上次大幅裁员是在
2016年，波及大约 1.2万个工作岗
位，占员工总数 11%。同不少技术
企业一样，英特尔今年早些时候因
市场状况变差而停止招新。

格尔辛格去年开始掌舵英特
尔，一直致力于重振英特尔。然而，
即便在个人电脑需求下滑前，这项
工作也举步维艰。彭博社评价，英
特尔已失去长期占据的技术优势，
其高管承认公司的创新文化近些
年来凋零。

按彭博社说法，英特尔一直通
过发布新款个人电脑处理器和图
形芯片，以求重新站稳脚跟。其战
略的关键环节是向数据中心市场
出售更多芯片。 新华社电

以色列与黎巴嫩
宣布达成海上划界协议

新华社耶路撒冷 10月 11日电
以色列与黎巴嫩 11日相继宣布达成
两国关于地中海东部海域的划界
协议。

以色列总理办公室发表声明说，
这一“历史性的成果”将保卫以色列的
安全、维护北部边境稳定，并有助于以
色列获得经济收益。

一位匿名以色列高级官员向新华
社记者表示，根据最新达成的协议，两
国此前存在争议的卡里什天然气田将
完全划归以色列，黎巴嫩获得临近的
加纳气田大部分区域，但需向以方支
付一部分开采天然气所得收益。预计
协议将于 12日被送往以色列议会进
行最终批准。

黎巴嫩总统米歇尔·奥恩当天也
发表声明对协议表示满意，称其满足
黎巴嫩需求并保护了黎方权益。

以色列和黎巴嫩尚无外交关系，
迄今未解除敌对状态。两国均声称对
地中海东部一片大约860平方公里的
水域拥有主权，希望开发海底蕴藏的
丰富石油和天然气资源。2020年 10
月起，在美国调解和联合国主持下，两
国就海上边界划分举行了多轮间接
谈判。

波音货机
从意大利起飞后掉轮
约11小时后安全降落美国南部

新华社电 一架波音货运飞机10月
11日从意大利南部一处机场起飞时，一
个轮子意外掉落，经过长时间飞行后最
终在美国南部城市查尔斯顿安全降落。

现场视频显示，这架改装自波音
747型飞机的大型货机“梦想”运输机
从意大利南部城市塔兰托起飞后不
久，一个轮子即从空中掉落，随后轮子
起火并冒出黑烟，这架货机则继续
飞行。

据德新社报道，货机飞行约11个
小时后，借助剩余的17个轮子安全降
落在美国南卡罗来纳州查尔斯顿市。

这一事件引起航空爱好者关注。
追踪航班飞行状况的“24小时飞行雷
达”网站数据显示，一度有逾1.1万人
追踪这架货机的实时飞行数据，使它
成为同时段内全球被追踪次数最多的
航班。

新华社东京10月12日电 日
本宇宙航空研究开发机构12日用
一枚小型固体燃料火箭发射8颗小
型人造卫星，但火箭升空不久后发
生故障，地面控制人员已向火箭发
出自毁指令。

日本宇宙航空研究开发机
构的直播画面显示，当地时间
12日9时50分43秒 （北京时间8
时 50分 43秒），一枚“埃普西
隆”火箭从位于日本南部鹿儿
岛县的内之浦宇宙空间观测所

发射升空。
火箭起初飞行正常，但随后发

生故障。日本宇宙航空研究开发机
构判断火箭无法继续安全飞行，向
火箭发出自毁指令。目前故障原因
正在调查中。

这是“埃普西隆”火箭第6次发
射，此前5次均发射成功。

“埃普西隆”是一款固体燃料
火箭，全长26米，重约96吨。固体燃
料火箭具有发射准备时间短、机动
灵活等优点。

沙特响亮说“不”拜登警告“后果”

认证新规或致波音737 MAX新机型推迟交付

法国“油荒”持续数周 政府准备干预
10月10日，人们在法国里昂市郊一处加油站排队加油。
法国政府官员11日说，面对罢工、检修等因素所致持续数周的“油荒”，政府已准备好出手干预。现阶段，法

国大约三分之一的加油站油量告急，大批车辆排起长龙。 新华社/法新

IMF称俄罗斯经济形势
没有预期严重

英特尔计划裁员数千人

日本一枚小型固体燃料火箭发射失败

新华社加拉加斯10月11日电
委内瑞拉副总统罗德里格斯11日
在电视讲话中说，该国中部近日发
生的山体滑坡造成的遇难者人数
上升至43人，目前仍有50人失踪。

据委内瑞拉媒体报道，由于连
日强降雨，阿拉瓜州一小镇附近几

条河流水位上升导致山体滑坡，造
成重大人员伤亡。

罗德里格斯此前曾表示，委内
瑞拉军方正在搜寻失踪人员并为
受影响的家庭建立临时庇护所，总
统马杜罗已下令为受害者举行为
期三天的全国哀悼。

委内瑞拉山体滑坡造成的遇难者
人数上升至43人